
Ogłoszenie nr 540050442-N-2019 z dnia 15-03-2019 r.

Stronie Śląskie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 522147-N-2019

Data: 06/03/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Stronie Śląskie, Krajowy numer identyfikacyjny 89071816500000, ul. ul. Kościuszki  55,

57-550  Stronie Śląskie, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 748 117 719, e-mail

zam.publiczne@stronie.pl, faks 74 811 77 32.

Adres strony internetowej (url): www.stronie.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Zamawiający wyznacza szczegółowe warunki w tym

zakresie. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej

lub finansowej, jeżeli wykaże, że: - w okresie trzech ostatnich lat obrotowych, w każdym roku

obrotowym osiągnął minimalny roczny obrót w wysokości 2 000 000.00 PLN, - jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia 2 000 000.00 PLN,

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zamawiający wyznacza szczegółowe

warunki w tym zakresie. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący

sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże, że: - w okresie dwóch ostatnich lat

obrotowych, w każdym roku obrotowym osiągnął minimalny roczny obrót w wysokości 500

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2482e696-c1f9-4d5d-b261-5e64...

1 z 3 2019-03-15, 11:52



000.00 PLN, - jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia 1 000

000.00 PLN,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: - Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia

warunek , jeżeli wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania

o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:

• co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie budowy lub remontu obiektów kubaturowych z

realizacją robót ogólnobudowlanych, instalacyjnych i elektrycznych o wartości minimum 2

500 000 zł (brutto) każda

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: - Zamawiający uzna, że Wykonawca

spełnia warunek , jeżeli wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -

w tym okresie: • co najmniej 1 robotę budowlaną w zakresie budowy lub remontu obiektów

kubaturowych z realizacją robót ogólnobudowlanych, instalacyjnych i elektrycznych o

wartości minimum 2 500 000 zł (brutto)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1)

W ogłoszeniu jest: a) Oświadczenia wykonawcy o rocznym obrocie wykonawcy w obszarze

objętym zamówieniem, za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres na wartość określoną przez

Zamawiającego

W ogłoszeniu powinno być: a) Oświadczenia wykonawcy o rocznym obrocie wykonawcy w

obszarze objętym zamówieniem, za okres nie dłuższy niż ostatnie 2 lata obrotowe, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres na wartość określoną przez

Zamawiającego

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2482e696-c1f9-4d5d-b261-5e64...

2 z 3 2019-03-15, 11:52



Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-03-21, godzina: 13:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-04-05, godzina: 13:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2482e696-c1f9-4d5d-b261-5e64...

3 z 3 2019-03-15, 11:52


